JUDICIALES DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA (2 LOTES)

PRECIO DEL CONTRATO Y PARTIDAS PRESUPUESTARIAS: 

LOTE 1:

Presupuesto  base  de  licitación:  Doce  mil  trescientos  setenta  y  seis  euros  con  sesenta  y  siete  céntimos
(12.376,67).
Importe del IVA: Dos mil quinientos noventa y nueve euros con diez céntimos (2.599,10 €).
Presupuesto de licitación (IVA incluido):  Catorce mil  novecientos setenta y cinco euros con setenta y siete
céntimos de euro (14.975,77 €).

LOTE 2:

Presupuesto base de licitación: Dieciséis mil  ochenta y nueve euros con sesenta y siete céntimos de euro